
` 
               (pieczęć zamawiającego) 

Znak sprawy  ST.273.5.1.2019                                           Jastrzębie-Zdrój, dnia 03.12.2019 r. 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

  Miasto Jastrzębie-Zdrój - Jastrzębski Zakład Komunalny 44-330 Jastrzębie-Zdrój                  
ul. Dworcowa 17d informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
przeprowadzonym w dniu 29.11.2019 r., na: wycinkę oraz pielęgnację drzew na terenie zabytkowego 
parku zdrojowego im. dr Mikołaja Witczaka w Jastrzębiu-Zdroju. 

do realizacji wybrana została oferta firmy:  
 
PIELĘGNACJA DRZEW mgr. Piotr Kamiński, oś. Sikorskiego 9D/4, 44-240 Żory, cena ofertowa 
43394,40 zł brutto. 
 
Oferty złożone w postępowaniu: 
 
DALPINEX Tymoteusz Szczotka, cena ofertowa 56 775,60 zł brutto 

 
 

 
 

              DYREKTOR 
         03.12.2019   /-/ Marek Krakowski 
      ….…………………………………………… 

          (data i podpis Kierownika Zamawiającego) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie z postanowieniami Regulaminu 
udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
30.000 euro netto udostępnionego na stronie internetowej BIP oraz zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 380, z późn. zm.). 
 
 
 


